

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: Obnova pamätníka - Brezina pamätník z II. svetovej vojny			
Objekt:			
Rozpočet:			
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotoviteľ: AGENA CHV s.r.o.		IČO: 36313319 DIČ: 2020177434	
Rozpis ceny			Celkom
HSV			27 100,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedľajšie náklady			0,00
Ostatné náklady			0,00
Celkom			27 100,00
Rekapitulácia			
Základ pre DPH	20 %	27 100,00 EUR	
Základ DPH	20 %	5 420,00 EUR	
Zaokrúhlenie			0,00 EUR
Cena celkom s DPH			32 520,00 EUR
v _____ dňa _____ _____ Za zhotoviteľa _____ _____ Za objednávateľa			

Položkový rozpočet

S:	
O:	Obnova pamätníka - Brezina pamätník z II. svetovej vojny
R:	

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena / MJ	Celkom bez DPH
Diel: 41		Úprava kamenárskych prvkov, demontáž, montáž				27 100,00
1	0001A	Odstránenie kamenných prvkov. výmena za nové	ks	38.00000	55,20	2 097,60
		čelna schodnica- prvý schod 9		9.00000		
		čelna schodnica- druhý schod 9		9.00000		
		čelna schodnica- tretí schod 2		2.00000		
		pochádzna doska 1000x500 1		1.00000		
		pochádzna doska 1000x500 1		1.00000		
		pochádzna doska 1000x500 3		3.00000		
		vrchný atikový diel 1030x500 1		1.00000		
		zvislý atikový diel 490x290 4		4.00000		
		zadna hrobova doska 1		1.00000		
		pochádzna doska 1000x500 7		7.00000		
2	0002B	Odbitie z kamenného prvku / hrany- doplnenie	ks	5.00000	56,80	284,00
		zvislý atikový diel 490x290 4		4.00000		
		vrchný atikový diel 1030x500 1		1.00000		
3	0003C	Vydtutie- prepadnutie nášlapnej vrstvy	ks	125.00000	57,60	7 200,00
		pochádzna doska 1000x500 125		125.00000		
4	0004D	Zlomený kamenný prvok- odstránenie. výmena za nový	ks	6.00000	49,80	298,80
		pochádzna doska 1000x500 6		6.00000		
5	0005E	Mechanická úprava prvkov zrezanie	ks	1.00000	125,60	125,60
		zadna hrobova doska- zrezanie 1		1.00000		
6	0006F	Odpadnutý kamenný prvok- doplnenie	ks	2.00000	132,80	265,60
		vrchný atikový diel 1500x500 1		1.00000		
		doplnkový vyplňový zvislý atikový diel 50x150 1		1.00000		
7	0007G	Vykývany kamenný prvok- doplnenie	ks	1.00000	174,60	174,60
		vrchný atikový diel 490x290 1		1.00000		
8	0008H	Zanesené písmo na kamennom prvku- očistenie, obnovenie	ks	1.00000	149,52	149,52
		zvislý atikový diel 490x290 1		1.00000		
9	0009I	Úprava polohy kamenného prvku	ks	18.00000	79,50	1 431,00
		čelna schodnica prvého schodu 9		9.00000		
		čelna schodnica druhého schodu 9		9.00000		
10	0010J	Škárovanie medzi kamennými prvkami	m2	295.00000	5,60	1 652,00
		plocha 295		295.00000		
11	0011	Chemické čistenie	m2	345.00000	17,50	6 037,50
		plocha 295		295.00000		
		korpus pamätníka 50		50.00000		
12	0012	Čistenie tiakom	m2	345.00000	6,90	2 380,50
		plocha 295		295.00000		
		korpus pamätníka 50		50.00000		
13	0013	Materiál - Obkladové desky, tl 30mm, leštený povrch, rezané boční strany, formáty dle rozpisu	m2	15,28210	178,60	2 729,38
		(1.13*0.5)*4		2,26000		
		(1*0.12)*24		2,88000		
		(0.49*0.29)*1		0,14210		
		(1*0.5)*20		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	
O:	Obnova pamätníka - Brezina pamätník z II. svetovej vojny
R:	

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena / MJ	Celkom bez DPH
14	0014	Material- Masivní kvádr. 1 strana leštená, ostatní strany fezané rozměry 1000x1000x300	ks	1.00000	723.90	723.90
		1		1.00000		
15	0015	Doprava materiálu	kpl	1.00000	1 550.00	1 550.00
		450*2 1		1.00000		

Poznámka: V cene odstránenia- následného vymenia poškodených prvkov za nové sú započítané náklady na výmenu-
doplnenie podlažia- štrkové lôžko, betónáž za použitia suchého betónu.